
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

1. Předmětem díla je údržba silnoproudých zařízení včetně provedení pravidelných servisních 

prací, údržby, drobných oprav a revizí silnoproudých zařízení na dálnici D1 v úseku působnosti 

SSÚD č. 3 Velký Beranov (tj. v km 93,9 – 141,5 vpravo i vlevo a na odpočívkách vyjma 

modernizované úseky). 

2. Poskytovatel povede Stavební deník, který předloží s předávacím protokolem a fakturou 

Objednateli. 

3. Dopravní zabezpečení pracoviště zajistí v případě potřeby Objednatel na své náklady. 

4. Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle 

§ 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce 

v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Poskytovatel je povinen 

dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. a Směrnici GŘ ŘSD  ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, 

příkazu GŘ ŘSD č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci 

na komunikaci za provozu – Provozních směrnic poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění 

prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a 

sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s 

vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v 

souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. 

poskytovatel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. 

5. Poskytovatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno 

či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující 

požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním 

pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě 

to do takové míry, aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaly správnou funkci 

retroflexních prvků. 

6. V případě, že bude ze strany Objednatele ŘSD ČR uzavřena centrální smlouva na služby 

totožnými s touto Smlouvou o poskytování služeb, bude předčasně ukončena ke dni zahájení 

servisních prací vítězným uchazečem centrální smlouvy. 

 

 


